

روزنامه سراسری سحر ایران

روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات

عضو انجمن صنفی

آیین نامه اخلاقی حرفه ای:

http://www.nasir-farda.ir/html/item/6

یکشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۸ | سال بیست و هشتم

شماره ۵۹۲۸ | ۷ آوریل ۲۰۱۹ | ۲۱ شعبان ۱۴۴۰

۱۲ صفحه | ۱۰۰۰ تومان

ایران سراسری

روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات

عضو انجمن صنفی

آیین نامه اخلاقی حرفه ای:

http://www.nasir-farda.ir/html/item/6

یکشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۹۸ | سال بیست و هشتم

شماره ۵۹۲۸ | ۷ آوریل ۲۰۱۹ | ۲۱ شعبان ۱۴۴۰

۱۲ صفحه | ۱۰۰۰ تومان

ایران سراسری

امام علی (علیه السلام):

خداوند محمد (صلی الله علیه و آله) را برانگیخت تا رحمتی برای جهانیان باشد و نعمت خود را تمام کند.

بر تراندراسل: گرفتاری این دنیا در این است که نادان از کار خود اطمینان دارد و نادان از کار خود مطمئن نیست.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سر دبیر: مرضیه ربیعی

امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگرو و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱

تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹

فکس: ۲۱ - ۸۸۳۵۳۲۹۷

روابط عمومی: ۲۱ - ۸۸۳۵۶۲۸۱

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام)

ساختمان امام رضا (ع) تلفن: ۳۱ - ۳۲۲۷۴۵۰۰

توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا ۰۲۱ - ۸۸۰۱۹۱۲۹

امور شهرستانها: فکس: ۳۱ - ۳۲۲۷۴۵۱۱

لیتوگرافی و چاپ: ۰۲۱ - ۳۲۲۷۴۵۰۶

گلریز: ۰۲۱ - ۶۶۷۹۵۳۴۸

وب سایت روزنامه نسل فردا: http://www.nasirfarda.net

پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲۰

اینستاگرام: nasirfardanews

تلگرام: nasirfarda

کاریکاتور

هزار و سیصد و نود و سیل

آغاز سال جدید که با سیل ویران گر در استان های شمالی، غربی و جنوبی کشور همراه بود و خسارات جانی و مالی بسیاری را در بر داشت، سوژه کار تونی از «محمد فرجی» در نیش خط شد.

تصویر روز

امداد رسانی به سیل زدگان لرستان با تمام قوا

شهاب الدین قیومی / خبرگزاری مهر

بانک

با پرداخت تسهیلات اعتباری بالغ بر ۱۲۵۰ میلیارد ریالی به استان های سیل زده کشور؛

بانک توسعه تعاون دوشادوش سیل زدگان

فریاد بهیمنان

گروه ایران

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون، خبر از آمادگی این بانک برای پرداخت تسهیلات اعتباری بالغ بر ۱۲۵۰ میلیارد ریالی به استان های سیل زده کشور داد.

«حجت اله مهدیان» گزارش اقدامات اجرایی این بانک را در دو بخش پرداخت تسهیلات اعتباری و کمک های نقدی و غیر نقدی یاد کرد و در این باره گفت: در بخش پرداخت تسهیلات اعتباری، اقدامات بانک توسعه تعاون عبارت است از: ۱- آمادگی پرداخت یازده هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه و جعاله تعمیر مسکن توسط بانک توسعه تعاون برای استان های سیل زده گلستان، مازندران، لرستان، خوزستان، کرمانشاه، ایلام، چهارمحال و بختیاری جمعاً به مبلغ ۱۲۵۰ میلیارد ریال است.

گفتنی است این تسهیلات اعتباری با معرفی استانداری و فرمانداری استان و شهرستان های ذی ربط و با هماهنگی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از طریق شعب این بانک به متقاضیان پرداخت خواهد شد.

۲- استمهال تسهیلات پرداختی قبل از وقوع حادثه و اعطای تنفس متناسب با شرایط متقاضی و بخشش جرایم دیر کرد مطالبات غیر جاری در کلیه بخش های اقتصادی.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون، با اشاره به وضعیت و شرایط سخت و دشوار برخی از استان ها و شهرستان ها که به واسطه سیل کم نظیر اخیر دچار آسیب و صدمات شدید مالی و جانی شده اند، گفت: به لطف الهی همه دستگاه های اجرایی کشور به صورت یکپارچه و مصمم به دنبال کمک رسانی و بهبود شرایط و وضعیت مناطق سیل زده و بر گرداندن اوضاع به روال طبیعی هستند و مسلماً مجموعه بانک توسعه تعاون و کارکنان این بانک نیز در سطح ستاد و صف با بهره گیری از ظرفیت و امکانات موجود به دنبال ایفای رسالت و تعهدات اخلاقی و حرفه ای خود هستند. وی در همین رابطه به اقدامات مدیران اداره شعب استان های سیل زده اشاره کرد و گفت: همکاران استان های گلستان، مازندران، لرستان، خوزستان، کرمانشاه، ایلام و چهارمحال و بختیاری تاکنون اقداماتی را در راستای خدمت به سیل زدگان عزیز و همکاری با مسئولان استان به صورت شرکت در جلسات کمیته بحران استان و همکاری با کمیته مذکور، استانداری و فرمانداری شهرستان هادر قالب کمک های نقدی و غیر نقدی کرده اند که بی تردید این امر تا بازگشت وضعیت به شرایط عادی به صورت جدی ادامه خواهد داشت.

مناسبت

فردا ۱۹ فروردین ماه

روز جشن «فروردینگان» است

روز بزرگداشت

نخستین جشن ایران باستان

نسل فردا | گروه سرگرمی

در ایران باستان، به مناسبت های گوناگون جشنی برگزار می شد و از آنجا که «جشن» نوعی عبادت به شمار می آمد، برگزاری آن رنگ دینی به خود گرفته بود. در باورهای ایرانی، برخی از این جشن ها، جشن های واجب بود؛ مانند گاهنبارها که جشن های سالگرد آفرینش های شش گانه (آسمان، آب، زمین، گیاه، چارپای مفید و انسان) هستند و برخی جشن های مستحب، مانند جشن های برابری روز نور و ماه که جشن های ماهانه خوانده می شود. در گاه شماری زرتشتی هر روز ماه با نام یکی از امشاسپندان و ایزدان نامیده می شود. در هر ماه، در روزی که با نام آن ماه همانا شود، جشنی برگزار می شود. برخی از این جشن ها از اهمیت زیادی برخوردارند و تا امروز اعتبار و اهمیت خود را حفظ کرده اند، مانند جشن فروردینگان (۱۹ فروردین)، جشن تیرگان (۱۳ تیر)، جشن مهرگان (۱۶ مهر) و جشن اسفندگان (۱۵ اسفند). در نوزدهم فروردین جشنی برگزار می شد، به نام «فروردینگان» که به آن «فروذگ» نیز می گویند. فروردین به معنای فروهرها و ماه فروردین ماه فروهرها و این جشن در بزرگداشت فروهرهاست. فروردینگان یا فروذگ یکی از جشن های ماهانه زرتشتی است. فروردینگان جشنی است برای یادبود در گذشتگان و از آنجا که در دین زرتشت، آیین های سوگواریه یا اشکالی که می شناسیم، وجود ندارد، این مراسم به صورت جشن برگزار می شود و مردم روان در گذشتگان را هم در شادی خود شرکت می دهند. در روز نوزدهم فروردین، روز جشن فروردینگان مراسم خاصی در بزرگداشت این موجودات مینوی و در بعدی گسترده تر، در بزرگداشت روان در گذشتگان برگزار می شد که هنوز در میان هموطنان زردشتی، به خصوص در یزد، با تشریفات خاصی برگزار می شود. در این جشن که امروزه بیشتر به جشن فروذگ (احتمالاً از فروذگ، «فرورد» صورت فارسی فروشی) معروف است، زردشتیان سر مزار در گذشتگان خود (در تهران به قصر فیروزه، گورستان زردشتیان) می روند و برای خشنودی روان ها عود و کندر آتش می زنند.

مستحب، مانند جشن های برابری روز نور و ماه که جشن های ماهانه خوانده می شود. در گاه شماری زرتشتی هر روز ماه با نام یکی از امشاسپندان و ایزدان نامیده می شود. در هر ماه، در روزی که با نام آن ماه همانا شود، جشنی برگزار می شود. برخی از این جشن ها از اهمیت زیادی برخوردارند و تا امروز اعتبار و اهمیت خود را حفظ کرده اند، مانند جشن فروردینگان (۱۹ فروردین)، جشن تیرگان (۱۳ تیر)، جشن مهرگان (۱۶ مهر) و جشن اسفندگان (۱۵ اسفند). در نوزدهم فروردین جشنی برگزار می شد، به نام «فروردینگان» که به آن «فروذگ» نیز می گویند. فروردین به معنای فروهرها و ماه فروردین ماه فروهرها و این جشن در بزرگداشت فروهرهاست. فروردینگان یا فروذگ یکی از جشن های ماهانه زرتشتی است. فروردینگان جشنی است برای یادبود در گذشتگان و از آنجا که در دین زرتشت، آیین های سوگواریه یا اشکالی که می شناسیم، وجود ندارد، این مراسم به صورت جشن برگزار می شود و مردم روان در گذشتگان را هم در شادی خود شرکت می دهند. در روز نوزدهم فروردین، روز جشن فروردینگان مراسم خاصی در بزرگداشت این موجودات مینوی و در بعدی گسترده تر، در بزرگداشت روان در گذشتگان برگزار می شد که هنوز در میان هموطنان زردشتی، به خصوص در یزد، با تشریفات خاصی برگزار می شود. در این جشن که امروزه بیشتر به جشن فروذگ (احتمالاً از فروذگ، «فرورد» صورت فارسی فروشی) معروف است، زردشتیان سر مزار در گذشتگان خود (در تهران به قصر فیروزه، گورستان زردشتیان) می روند و برای خشنودی روان ها عود و کندر آتش می زنند.

شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی زمین دام زاینده رود اصفهان

(سهامی خاص) در نظر دارد امور خدمات دامداری خود را شامل:

الف) اصلاح و تسطیح بستر گاوها و کودرویی بهارپندها

ب) خدمات فضای سبز و رفت و روب محوطه دامداری

به دو نفر نیروی پیمانکار واگذار نماید.

متقاضیان جهت اخذ شرایط و بازدید از محل موضوع و حداکثر تا ۲۲ فروردین ماه می توانند به دفتر شرکت مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۲۷۵۰۳۰۰ - تماس حاصل نمایند.

آدرس: اصفهان - تیران و گرون - ابتدای جاده سد زاینده رود کیلومتر ۴

شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی زمین دام زاینده رود اصفهان

(سهامی خاص) در نظر دارد سرویس روزانه ایاب و ذهاب پرسنل خود را در مسیر اصفهان تا دفتر شرکت واقع در کیلومتر ۳۵ جاده تیران - داران / ابتدای جاده سد زاینده رود به پیمانکار خود ارائه دهد با یک دستگاه خودرو سواری واگذار نماید. برای دریافت مدارک و شرایط موضوع به دفتر شرکت مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۲۷۵۰۳۰۰ - تماس حاصل نمایید.

تماس حاصل نمایید. حداکثر مهلت آگهی ۲۵ فروردین ۹۸ می باشد.

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شهرداری وزوان به استناد مجوز شماره ۱۳۵/۹۷/۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۶ شورای محترم اسلامی شهر وزوان در نظر دارد نسبت به واگذاری به صورت اجاره بها جایگاه گاز طبیعی (CNG) به بخش خصوصی که دارای مجوز از مدیر طرح جایگاه های گاز (CNG) کشور و گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار می باشند از طریق آگهی مزایده کتبی به مدت یکسال شمسی با شرایط اعلامی اقدام نماید متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت ۱۰ روز جهت دریافت شرایط شرکت در مزایده به صورت حضوری به امور مالی شهر داری و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری به آدرس www.vazvancity.ir مراجعه نمایند ضمناً هزینه چاپ آگهی و ... به عهده برنده مزایده می باشد.

شناسه: ۴۲۷۳۳

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۹۸/۰۱/۱۸

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان راس ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱/۲۹ در محل سالن آمفی تئاتر مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر ۷۵ جنوب غرب اصفهان تشکیل می گردد. لذا کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی و با برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و با وکیل / نماینده خود کتبا معرفی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می ایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۹۸/۰۱/۲۷ در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در فولاد مبارکه با دفتر فذک واقع در اصفهان - خیابان همدانیان - مجتمع مسکونی فدک حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱- ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسین

۲- طرح و تصویب تغییر ماده ۵ اساسنامه (آدرس اقامتگاه قانونی شرکت)

۳- طرح و تصویب تغییر حوزه عملیات تعاونی به فرا استانی موضوع ماده ۴ اساسنامه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده صاحبان سهام شرکت پلی اکریل ایران (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۱۴۵۰۰ اصفهان و به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۹۶۰۴

بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت پلی اکریل ایران (سهامی عام) دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت که به ترتیب در ساعات ۹ و ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱/۳۱ در محل سالن اجتماعات دفتر شرکت واقع در اصفهان، چهارراه آبشار، ابتدای خیابان سجاد تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس مستقل در مورد عملکرد، فعالیت و صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۹/۳۰ و تصویب صورت های مالی مزبور

۲- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت و حسابرس قانونی

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی صاحبان سهام می باشد.

ب) دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- بررسی وضعیت شرکت در رابطه با ماده ۱۴۱ لایحه قسمتی از قانون تجارت

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق العاده صاحبان سهام می باشد.

وفق ماده اصلاحی قسمتی از قانون تجارت مصوب اسفندماه ۱۳۴۷ جهت اخذ قلم ورود به مجمع سهامداران با در دست داشتن آخرین گواهی نامه سهام و کارت شناسایی به آدرس اصفهان، چهارراه آبشار، ابتدای خیابان سجاد، دفتر شرکت پلی اکریل ایران (امور سهام) مراجعه نمایند.

هیئت مدیره

شرکت پلی اکریل ایران (سهامی عام)

با تخفیف ها را استایر ویژه مشتریان

سایناسیر

آژانس هواپیمایی

رزرواسیون اینترنتی

www.sainaseir.ir

بهترین نرخ بلیط های داخلی و خارجی

نمایندگی فروش بلیط قطار

مجری تخصصی تورهای هوایی و ریلی

مجری تخصصی تور های ایرانگردی

رزرو تمامی هتل های ایران

اجاره ون گردشگری (در بستی)

اسکن کنید

دانلود اپلیکیشن SibApp

دریافت از بازار

اسکن کنید

اصفهان خیابان چهارباغ خواجو جنب بانک ملی

0313 212 6712

SAINASEIR

مدیریت: رضا امینی